
Projekt

z dnia  13 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LI/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy „ulica Jarzębinowa” drodze gminnej w Osieku nad Notecią

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje:

§ 1. 1 Drodze gminnej nr G129344P położonej na działce o numerze ewidencyjnym 128

w miejscowości Osiek nad Notecią, nadaje się nazwę „ulica Jarzębinowa”.

2. Położenie ulicy przedstawione jest w załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Id: 25FE0A94-A09B-440F-AB45-867510A1DEBB. Projekt Strona 1



128

  ul. Dębowa  ul. Kasztanowa

Droga wojewódzka 
        nr W 242

Załącznik do uchwały Nr LI/.../2018

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 25FE0A94-A09B-440F-AB45-867510A1DEBB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr LI/.../2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie

nadania nazwy „ulica Jarzębinowa” drodze gminnej w Osieku nad Notecią.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic będących drogami publicznymi.

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działce o numerze ewidencyjnym 128 w Osieku nad

Notecią i stanowi własność Gminy Wyrzysk. W ciągu drogi gminnej nr G129344P zlokalizowana jest

ścieżka pieszo-rowerowa o nawierzchni z betonu asfaltowego wraz z wjazdami z kostki betonowej

wzdłuż której zostały nasadzone drzewa gatunku jarząb szwedzki. W związku z wydzieleniem wzdłuż

działki drogowej nr 128 działek przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe zaszła konieczność

nadania nazwy drodze gminnej nr G129344P, dla potrzeb ustalenia numeracji porządkowej

nieruchomości przyległych do tej drogi. W celu zachowania jednorodności nazewnictwa ulic w tym

obszarze Osieka nad Notecią, oraz z uwagi na występujący wzdłuż drogi gatunek drzew, proponowana

nazwa "ulica Jarzębinowa" jest zasadna.

Id: 25FE0A94-A09B-440F-AB45-867510A1DEBB. Projekt Strona 1




